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Samorządowa Agencja Promocji i Kultury w Szczecinku ogłosiła konkurs na
dzierżawę części plaży miejskiej przy ulicy Mickiewicza. Zwycięzca będzie
odpowiedzialny m.in. za organizację siedmiu imprez tanecznych w okresie
wakacyjnym.

To element nowego pomysłu na letnią atrakcję Szczecinka – ożywienie przestrzeni
rekreacyjnej nad jeziorem Trzesiecko. Plaża miejska, potocznie nazywana „Lechią”
lub „płatną” (co nawiązuje do czasów, gdy obowiązywały tam bilety wstępu), ma już
swoje doświadczenia jako centrum letnich wydarzeń – dekadę temu to właśnie tam
TVN organizował „Projekt Plaża”.
 

Obecnie kończy się remont pomostów, a kąpielisko wzbogaci się o nowe atrakcje
wodne. Wszystko wskazuje na to, że już tego lata plaża zyska zupełnie nowe oblicze
– także jako miejsce wieczornych rozrywek. Dzięki dogodnej lokalizacji – w
sąsiedztwie wyciągu do nart wodnych, wypożyczalni sprzętu pływającego i kąpieliska
– teren ten ma szansę stać się tętniącym życiem punktem na mapie letniego
Szczecinka.
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Przez ostatnie tygodnie trwały przygotowania w szczecineckim ratuszu, SAPiK-u i
OSiR-ze, by stworzyć przestrzeń, w której mieszkańcy i turyści będą mogli spędzać
letnie wieczory przy dobrej muzyce, w luźnej atmosferze i w dobrym towarzystwie.
To właśnie do obowiązków przyszłego dzierżawcy będzie należeć zadbanie o taki
klimat. W konkursie decydującym kryterium będzie wysokość oferowanego czynszu.
 

SAPiK ogłosił konkurs na dzierżawę części plaży z przeznaczeniem na działalność
gastronomiczną. Wśród warunków znalazł się wymóg organizacji imprez tanecznych
w wyznaczone piątkowo-sobotnie wieczory. Poza tymi terminami dzierżawca będzie
mógł swobodnie prowadzić swoją działalność gastronomiczną.

Oferty można składać do 13 czerwca do godz. 12:00, a ich otwarcie zaplanowano na
godz. 14:00 tego samego dnia.
 

Szczegółowe informacje i warunki konkursu dostępne są na stronie SAPiK w zakładce
BIP: http://bip.sapik.pl/artykul/65/80/ogloszenie-o-konkursie-ofert-na-dzier…
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